
Data wpływu: 25.08.2016 
 

UCHWAŁA NR XXI/123/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku  
 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 9 000 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Budowa wybiegu dla psów w Parku Kasprowicza”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 44 500 zł z zadania „Utrzymanie i zagospodarowanie 

małej architektury i zielenią pasów  drogowych na osiedlu” przenosi się na zadanie 

„Remont dróg i chodników na terenie Osiedla – zwiększenie środków celowych”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

 

§ 3 

1. Środki finansowe w wysokości 5 000 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie: 

„Rozbudowa placu zabaw przy ul. Dmowskiego”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

Przewodnicząca  
 Zarządu Osiedla Św. Łazarz 
 

(-) Maria Łazarz 
 



Data wpływu: 30.08.2016 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/124/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie przyj ęcia ustale ń dotycz ących pływalni letniej w Parku Kasprowicza. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt  2, 4 i 8 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się ustalenia wypracowane z Poznańskimi Ośrodkami Sportu i Rekreacji 

dotyczące pływali letniej w Parku Kasprowicza. 

2. Ustalenia, o których mowa w pkt 1, stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie przyj ęcia ustale ń dotycz ących pływalni letniej w Parku Kasprowicza. 

 

 

W związku z § 8 pkt  2, 4 i 8  Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że do zadań Osiedla należą 

działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie funkcjonowania i rozwoju infrastruktury technicznej, 

oświaty, kultury, sportu i rekreacji oraz dbałości o mienie Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały  
nr XXI/124/II/2016  

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

Ustalenia  dotyczące pływalni letniej w Parku Kasprowicza: 
 

1. POSiR przystąpią w pierwszej kolejności do modernizacji brodzika, wzorem obiektu 
na Chwiałce, modernizacja brodzika będzie priorytetem; 

2. POSiR sprawdzą możliwość budowy zjeżdżalni wieloosobowej typu fala w miejsce 
obecnej zjeżdżalni, średni basen zostanie przeznaczony wyłącznie pod potrzeby 
zjeżdżalni i do niej dostosowany; 

3. basen duży nie zostanie skrócony, natomiast zmieniona będzie jego głębokość do 
130 cm na całej jego powierzchni; 

4. budynek socjalny zostanie ocieplony i odnowiony wewnątrz; 
5. rozważona zostanie konieczność pielęgnacji i wycinki niektórych drzew na terenie 

pływalni; 
6. baseny zostaną wyposażone w stal nierdzewną; 
7. POSiR sprawdzą możliwość przygotowania miejsca do ćwiczeń/fitnessu wewnątrz 

budynku 



Data wpływu: 25.08.2016 
 

UCHWAŁA NR XXI/125/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do wprowadzania danych w ramach 

Poznańskiego Bud żetu Obywatelskiego. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 13 uchwały  

nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawiciela Osiedla do wprowadzania danych do serwisu elektronicznego 

Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 wyznacza się panią Bognę Zielińską. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w ust. 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
Przewodniczący 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
 

(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela do wprowadzania danych w ramach 

Poznańskiego Bud żetu Obywatelskiego. 

 
 

W związku z pismem Gabinetu Prezydenta Nr Prd-IX.0541.2.1.2016 z dnia 3 sierpnia 2016., oraz w 

świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 13 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez współorganizowanie i wspieranie inicjatyw mieszkańców Osiedla 

zmierzających do poprawy warunków ich życia, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXI/126/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Osiedla do składu S ądu Konkursowego w 

ramach konkursu na koncepcj ę rewaloryzacji Rynku Łazarskiego.  

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 6 lit c) uchwały  

nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na przedstawicieli Osiedla do składu Sądu Konkursowego w ramach konkursu na koncepcję 

rewaloryzacji Rynku Łazarskiego wyznacza się: 

1) p. Filipa Olszaka 

2) p. Marię Paradowską – jako przedstawiciela rezerwowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w ust. 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
Przewodniczący 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
 
(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Osiedla do składu S ądu Konkursowego w 

ramach konkursu na koncepcj ę rewaloryzacji Rynku Łazarskiego. 

 
 

W związku z pismem Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta nr KPRM-XII.062.5.9.2016 z 

dnia 18 sierpnia 2016., oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 6 lit c) Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez zgłaszanie właściwym organom 

Miasta kandydatów – przedstawicieli Osiedla, na członków lub obserwatorów do komisji powołanych 

przez organy Miasta w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym dotyczących Osiedla, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXI/127/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania sprzeda ży w trybie bezprzetargowym nieruchomo ści przy ul. 

Reymonta 35. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. g) uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 
Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości przy ul. 

Reymonta 35. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania sprzeda ży w trybie bezprzetargowym nieruchomo ści przy ul. 

Reymonta 35. 

 

 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr GN-V.6840.1.84.2016 z 10 sierpnia 

2016 r., oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 7 lit. g) Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez opiniowanie zamiarów zbycia nieruchomości gruntowych 

oraz lokali użytkowych usytuowanych na obszarze Osiedla, będących własnością Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXI/128/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały nazewniczej Rady Mia sta Poznania w 

sprawie zmiany nazwy cz ęści ulicy Marceli ńskiej na Jarosława Zi ętary. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. d) uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 
Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały nazewniczej Rady Miasta Poznania w sprawie 

zmiany nazwy części ulicy Marcelińskiej na Jarosława Ziętary. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

   (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały nazewniczej Rady Mia sta Poznania w 

sprawie zmiany nazwy cz ęści ulicy Marceli ńskiej na Jarosława Zi ętary. 

 

 

W związku § 9 ust. 1 pkt 7 lit. d) Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w sprawach nadania 

nazw powstających ulic i placów na obszarze Osiedla lub zmiany nazw istniejących ulic i placów, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXI/129/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie  ustalenia listy zada ń remontowych w placówkach o światowych na 2017 r.  

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w powiązaniu z § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010  

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 231 z dnia 8 listopada 2010 r. poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych  

w placówkach oświatowych do realizacji w 2017 r.: 

1) Przedszkole nr  32 – „Remont sanitariatu” – kwota 17 000 zł; 

2) Przedszkole nr 44 – „Remont sal dydaktycznych” – kwota 13 000 zł; 

3) Przedszkole nr 48 – „Remont kominów” – kwota 14 000 zł; 

4) Przedszkole nr 89 – „Remont łazienki dziecięcej” – kwota 20 000 zł; 

5) Przedszkole nr 90 – „Naprawa wentylacji w kuchni” – kwota 30 000 zł; 

6) Szkoła Podstawowa nr 69 – „Remont kominów” – kwota 17 960 zł; 

7) Szkoła Podstawowa nr 9 – „Remont sali dydaktycznej” – kwota 13 000 zł; 

8) Zespół Szkół i Placówek Oświatowych SP-26 i SSM nr 3 - „Remont dachu” – kwota 

100 000 zł; 

9) Szkoła Podstawowa nr 77 – „Remont sali dydaktycznej” – kwota 13 000 zł; 

10) Gimnazjum nr 33 – „Remont pomieszczeń” – kwota 30 000 zł; 

11) Gimnazjum nr 51 – „Remont sali dydaktycznej” – 13 000 zł; 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 
 Osiedla Św. Łazarz  

 
(-) Filip Olszak 



 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie  ustalenia listy zada ń remontowych w placówkach o światowych na 2017 r.  

 

 
Po przeprowadzeniu uzgodnień z wymienionymi w uchwale placówkami oświatowymi oraz Wydziałem 

Oświaty oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada po 

rozeznaniu potrzeb Osiedla, uwzględniając możliwości realizacyjne, ustala listę zadań do realizacji w 

zakresie prac remontowych w miejskich gimnazjach, szkołach podstawowych i przedszkolach, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Przewodnicząca Zarządu  

Osiedla Św. Łazarz 
 

(-) Maria Łazarz 
 



UCHWAŁA NR XXI/130/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r.  

 

w sprawie  projektu planu wydatków na rok 2017. 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się projekt planu wydatków na rok 2017. 

2. Projekt planu wydatków na rok 2017 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr XX/118/II/2016 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 14 lipca 2016 r. w 

sprawie projektu planu wydatków na rok 2017. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 
 

(-) Filip Olszak 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie projektu planu wydatków na rok 2017. 

 

 

W związku z naliczeniem środków na 2017 r. oraz na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 Statutu Osiedla 10 

Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków 

Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXI/131/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zagospodarowania zieleni ą ul. Karwowskiego, 

Stablewskiego, Potworowskiego oraz Zał ęże. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. d) uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 
Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekty zagospodarowania zielenią ul. Karwowskiego, 

Stablewskiego, Potworowskiego oraz Załęże. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektów zagospodarowania zieleni ą ulicy Karwowskiego, 

Stablewskiego,  Potworowskiego oraz Zał ęże. 

 

 

W związku § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i 

jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 30.08.2016 
 

UCHWAŁA NR XXI/132/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zieleni ą ul. Bogusławskiego. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. d) uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 
Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania zielenią ul. Bogusławskiego. 

2. Uwagi do projektu zagospodarowania zielenią ul. Bogusławskiego stanowią załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

(-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zieleni ą ulicy Bogusławskiego. 

 

 

W związku § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i 

jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały 
nr XXI/132/II/2016 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 
 
 
 
 
Uwagi  do projektu zagospodarowania zielenią ulicy Bogusławskiego: 
 
Zaprojektowany pas zieleni przy ul. Bogusławskiego nachodzi na przejście dla pieszych, 
pozostawiając bardzo mało miejsca dla przechodniów, którymi są przede wszystkim osoby 
starsze i chore, kierujące się w stronę pobliskiej przychodni. Pas zieleni powinien być 
węższy, tak, aby umożliwić pieszym swobodne przechodzenie.  



UCHWAŁA NR XXI/133/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku  
 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

 
Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za lipiec 2016 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1.Ryszard Balcerzak 20,00 zł; 
2.Genowefa Banaszak 80,00 zł; 
3.Dorota Bartkowiak                                                80,00 zł; 
4.Wojciech Dera 180,00 zł; 
5.Agnieszka Glapa 40,00 zł; 
6.Adam Kaczmarek 20,00 zł; 
7.Maria Kopeć 20,00 zł; 
8.Maria Łazarz 860,00 zł; 
9.Bogumiła Maćkowiak 280,00 zł; 
10.Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 20,00 zł ; 
11.Roman Modrzyński 140,00 zł; 
12.Filip Olszak 600,00 zł; 
13.Maria Paradowska 60,00 zł; 
14.Łukasz Prymas 80,00 zł; 
15.Tomasz Wojciechowski 60,00 zł; 
16.Bogna Zielińska                                                  220,00 zł; 
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.  

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za lipiec 2016r ., zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

Ryszard Balcerzak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Genowefa Banaszak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Dorota Bartkowiak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Wojciech Dera – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Agnieszka Glapa - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Adam Kaczmarek - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Maria Kopeć - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Maria Łazarz - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, wkładu pracy w realizację 

zadań Zarządu Osiedla, przygotowania i przeprowadzenia  posiedzeń Zarządu  oraz zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Bogumiła Maćkowiak - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Roman Modrzyński - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Osiedla, zwrotu kosztów związanych z 

realizacją zadań Osiedla; 

Filip Olszak - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania i 

przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Maria Paradowska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla;  

Łukasz Prymas - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Tomasz Wojciechowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

Bogna Zielińska - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 



zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św.Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 

 


